
COPIA

Comune di San Pietro Vernotico
Provincia di Brindisi

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA COMUNALE
N.  114   del  05/06/2013

OGGETTO: CONCORSO BALCONI FIORITI - PROROGA TERMINI DI ISCRIZIONE

L’anno 2013 il giorno 5 del mese di GIUGNO alle ore 12:00, a seguito di convocazione si è riunita la 

Giunta Comunale.

Risultano presenti
Presente Assente

1 Pasquale RIZZO Sindaco X

2 Dott. Domenico CAPUTO Assessore X

3 Sandro SAPONARO Assessore X

4 Arch. Massimo GUERRIERI Assessore X

5 Marcello BRACCIALE Assessore X

6 Dott.ssa Giuliana Giannone Assessore X

Presiede la Seduta  IL SINDACO Avv. Pasquale RIZZO

Il presidente, constatata la regolarità dell'adunanza, dichiara aperta la discussione sull'argomento 
in oggetto.
Assiste   Segretario Generale Dott.ssa Antonella BARLETTA
Visti i seguenti pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/00 sulla proposta di deliberazione 

in atti N. 131 del 31/05/2013
REGOLARITA' TECNICA  

Il responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica esprime parere Positivo.
San Pietro V.co Il Responsabile del Servizio

 05/06/2013 Fto.(Arch. Vanina D'ANNA)
                                                                REGOLARITA' CONTABILE
Il responsabile del servizio ragioneria in ordine alla regolarità contabile esprime parere Favorevole.

San Pietro V.co Il Responsabile del Servizio Finanziario
05/06/2013 Fto.(Dott.ssa Fabiola SIMONE)

Delibera di G.C. N° 114 del 05/06/2013 - Pag 1 di 3



COPIA

Vista la proposta di deliberazione, in atti n. 131 del 31/05/2013 e ritenuto di approvare integralmente la 
stessa;

ad unanimità dei voti espressi ai sensi di legge.
PREMESSO:
che con deliberazione di G.C. n. 93 del 17.4.2013 si è deliberato di organizzare in collaborazione con 
l'Associazione   “LEGAMBIENTE”  Circolo  di  San  Pietro  Vernotico   la  1^  edizione  del  concorso 
denominato “ San Pietro in fiore “ , che prevede l'abbellimento di balconi, davanzali, angoli fioriti, vetrine 
e fronti commerciali, utilizzando qualsiasi tipo di pianta ornamentale verde e/o fiorita, annuale o perenne;
Che l'allegato Regolamento ( Modalità di Partecipazione) fissa il termine di  presentazione della domanda 
di iscrizione nel periodo compreso tra il 02 maggio ed il 31 maggio 2013 ;
Che  per permettere una maggiore partecipazione al suddetto concorso, il Circolo Legambiente di San 
Pietro Vernotico, con nota pervenuta al protocollo generale del Comune al n. 11762 in data 30.5.2013, ha 
chiesto di  rinviare la data di scadenza della domanda di partecipazione al suddetto concorso;
Che  occorre  accogliere  favorevolmente  la  suddetta  richiesta  prorogando  detti  termini  sino  a  tutto  il 
20/06/2013;
Visto il comma 381 dell’art. 1 della legge 24 dicembre 2012 n.228, che differisce al 30 giugno 2013 il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali per l’anno 2013
Visto il D.Lgs. 267/2000

DELIBERA 

1) Di prendere atto della richiesta di Legambiente pervenuta al protocollo generale dell'Ente al n. 
11762 del 30.5.2013 e  rinviare al 20 giugno 2013  la data di  scadenza del termine di 
presentazione del modulo di iscrizione al concorso San Pietro in Fiore;

2) di rendere il presente atto immeditamente eseguibile.

Impegno di Spesa
Num. Anno 

Esercizio
Capitolo Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

Delibera di G.C. N° 114 del 05/06/2013 - Pag 2 di 3



COPIA

Letto, confermato e sottoscritto.

 IL SINDACO
f.to Avv. Pasquale RIZZO

 SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Antonella BARLETTA

Il sottoscritto visti gli atti d'ufficio;

ATTESTA

- che la presente deliberazione:
[*] è stata affissa all'Albo Pretorio On Line in data odierna per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi art. 124, c.1, d.lgs. n. 267/00;
[*] è stata comunicata con nota prot. n. ____ in data ____ ai Capigruppo consiliari ai sensi
  dell'art. 125, d.lgs. n. 267/00;

Li 06/06/2013 N. 704 Reg. Pubbl.

IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Augusto PENNETTA f.to Dott.ssa Antonella BARLETTA

Il sottoscritto visti gli atti d'ufficio;

ATTESTA

- che la presente deliberazione:

[X]  è divenuta esecutiva il giorno 05/06/2013

[ ]  decorsi 10 giorni dalla pubblicazione art. 134, c.3, d.lgs. n. 267/00;

San Pietro V.co, li 05/06/2013  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Antonella BARLETTA

Copia conforme all'originale per uso amministrativo firmato digitalmente.

San Pietro V.co, 07/06/2013  IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Antonella BARLETTA

_________________________

Delibera di G.C. N° 114 del 05/06/2013 - Pag 3 di 3


	Assente
	Il sottoscritto visti gli atti d'ufficio;
	Il sottoscritto visti gli atti d'ufficio;

